III. Primas re ipsa idem est, qui Patriarcha iuxta *c. Cleros. dist. 21. & c. Vrbes D. 80. c. provincia D. 99.* Nunc autem usus obtinuit, ut minorum gentium patriarchæ vel Primates vel minores Patriarchæ vocentur. Huius generis apud Latinos (Græci Schismatici magno numero) sex numerantur antiqua consuetudine, & Pontificum indulgentia, Aquileensis, Cantuariensis, Gradensis, Bituricensis, Pisanus, & Toletanus. *Vgonius de præstantia Patriarchali. Germonius l. 3. de sacror. immunitate. Barb. de potest. Ep. par. 1. tit. 3. c. 7.* Talis etiam, antequam hæresi corrumpere tur, Magdeburgensis fuit, & nunc quoque Salisburgensis. *Lancel. l. 1. tit. 5. Az. 11 l. 3. c. 35.*

IV. Patriarchæ postquam à Summo

Pontifice, fidelitatis, & obedientiæ iuramento præstito pallium obtinuerunt, & confirmationem, eiusdem pallii usum conferre possunt Archiepiscopis sibi subiectis ex aucto ab illis pro se, & Romana ecclesia fidelitatis, & obedientiæ iuramento. *c. Antiqua de privil. Neque obstat, quod c. Significasti. de elect. dicitur, Pallium à corpore S. Petri sumi & dari; quia licet Archiepiscopi à Patriarchis accipiant, id tamen absque auctoritate; & respectu ad summum Pontificem non contingit. Barb. in cit. Antiqua Canisius l. 1. tit. 14. Anto Cuchus l. 1. tit. 10.*

V. Patriarchatum (principalium supra dictorum) quatuor privilegia numerantur 1. est pallij usus, quod plenitudinis officii Pontificalis insigne. *c. Antiqua 23. de privil. leg. 2. Crucis, quam ubique anteferre licet, præterquam in Vrbe, & ubi S. Pontifex, aut legatus illius utens insignibus Apostolicæ dignitatis præsens est. c. cit. Antiqua Silo. V. Patriarcha. 3. Privilegia & prærogativas communes cum summis Pontificibus habent. c. Renovantes 22. dist. ubi leges similia privilegia, quæ Superior Roma habet, accipiat. & Iustin. in Auth. de eccles. titulis §. 1. Coll. 9. Alu. Pelag. l. 2. art. 19. 4. In Archiepiscopos, & episcopos sibi subiectos supremam & ordinariam iurisdictionem exercent, ut colligitur ex *Can. 39 Cons. Niceni.* Vnde dispensare possunt cum Episcopo, vel alio beneficiorum collatore sibi subdito, quando propter malâ beneficii collationem à Concilio suspensus est. *c. grave in fi. de præbendis* absolunt præterea excommunicatos à suffraganeis suis, etiam cum recusant, ut communiter DD. censent per text. in *c. Ad reprimendum 8. de off. Ord. Barb. de pote. Ep. par. 1. tit. 3. c. 1.**

VI. Idem

VI. Idem iudicant de causis episcorum sibi subditorum, 1. cum ad eos appellatur, 2. Cum vacante ecclesia Metropolitana postulatur Patriarcha, ut disponat de rebus ad Metropolitanum pertinentibus. 3. In casu consuetudinis vel privilegii. 4. Cum de negotio arduo, quod in Concilio provinciali decidi nequit, controversatur. 5. Cum Metropolitanus est negligens, defectum illius supplet Patriarcha. 6. In causa Archiepiscopi Patriarcha iudex est. 7. An iusta sit excommunicatio inferioris, cognoscit. 8. Iudicat, an appellatio a sententia Episcopi ad Papam facta, sit legitima. *Vivianus in Ration. pag. 432. Alagona in comp. pag. 155. Lorich. V. Patriarcha. n. 2.*